SBFK DENTAL

Grand livre auxiliaire

Comptes auxiliaires du ODENTE au ODENTE Exercice Précédent : 2021
Dates comptables du 01/01/2021 au 31/12/2021

Nature des comptes Type d'écritures Normal
Mode de sélection Tous les comptes Référence interne
Comptes d'exception Devise / Affichage en euros
Etablissement Ecritures validées ] Lettrées
Numéros de piéces (folios) de a A-Nouveaux détaillés [
Date Jal. Piece/ Lig Libellé Référence Débit Crédit Solde Lettr.

ODENTE DENTEXELANS

Total des A-Nouveaux 107 000,00 107 000,00 C

Cumul au 31/12/2020 0,00 107 000,00 107 000,00 C

0101210D 1/7 DENTEXELANS 107 000,00 0,00 D AAAA
060121BQ 1/13 VPE SAS DENTEXELANS 1809241 50 000,00 50 000,00 D
140121BQ 2/5 VPE DENTEXELANS SG 2080978 25 000,00 75 000,00 D
310121ACH1/3 Sous-traitance dentexelans 2021-01-01 18 000,00 57 000,00 D
280221ACH1/3 Sous-traitance dentexelans 2021-02-01 18 000,00 39 000,00 D
310321ACH1/3 Sous-traitance dentexelans 2021-03-01 18 000,00 21 000,00 D
0804210D 1/5 VRT DENTEXELANS LCL 30 000,00 51 000,00 D
140421BQ 5/3 DENTEXELANS 5221843 20 000,00 71 000,00 D
150421BQ 5/5 VPE BNP DENTEXELANS PRETS 5245843 35 000,00 106 000,00 D
2204210D 1/11 VRT DENTEXELANS 15 000,00 121 000,00 D
300421 ACH1 /1 Sous traitance Dentexelans 2021-04-21 18 000,00 103 000,00 D
0405210D 1/2 VRT DENTEXELANS LCL 15 000,00 118 000,00 D
0405210D 1/8 CSDS 2 000,00 120 000,00 D
310521 ACH1 /1 DENTEXELANS 18 000,00 102 000,00 D
040621BQ 2/1 VRT DENTEXELANS 7008448 20 000,00 122 000,00 D
240621BQ 2/20 VRT DENTEXELANS 7670789 10 000,00 132 000,00 D
300621ACH1 /1 DENTEXELANS 18 000,00 114 000,00 D
020721BQ 1/13 VPE DENTEXELANS SG 8055639 50 000,00 164 000,00 D
060721BQ 2/1 VRT DENTEXELANS 8223350 5000,00 169 000,00 D
1307210D 1/1 Dentexelans 20 000,00 149 000,00 D
1507210D 1/3 Dentexelans 30 000,00 119 000,00 D
310721 ACH1 /1 DENTEXELANS JUIL21 072021 18 000,00 101 000,00 D
230821BQ 1/19  APPORT CC SAS DENTEXELANS 2013977 15 000,00 86 000,00 D
230821BQ 1/21 VIREMENT 9876776 15 000,00 101 000,00 D
230821BQ 1/23 VIREMENT 9870706 18 000,00 119 000,00 D
310821ACH1 /1 DENTEXELANS AOUT21 082021 18 000,00 101 000,00 D
300921 ACH1 /1 DENTEXELANS SEPT21 092021 18 000,00 83 000,00 D
181021BQ 3/1 VIREMENT 1982044 25 000,00 108 000,00 D
311021ACH1/3 DENTEXELANS OCT21 10-2021 18 000,00 90 000,00 D
301121ACH1/3 DENTEXELANS NOV21 11-2021 18 000,00 72 000,00 D
311221 ACH2/3 DENTEXELANS DEC21 12-2021 18 000,00 54 000,00 D
311221ACH2/6 DTXL FAC REGULARISATION 2021 FACT REGUL 46 749,13 7 250,87 D

Total du compte ODENTE 442 000,00 434 749,13 7 250,87 D
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